
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от  31.08.2017  года    №  157 
                          д.Буравцовка 

 

О назначении публичных слушаний  

по проекту программы комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры  

Буравцовского сельского поселения  

Эртильского муниципального района 

 Воронежской области 

 

              На основании ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ 

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 20 Устава Буравцовского  сельского поселения  Эртильского 

муниципального  района Воронежской области, Положения о публичных 

слушаниях в  Буравцовском сельском поселении» утвержденного  решением  

Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района  Воронежской области  от 26.12.2005 года № 26: 

Совет народных депутатов 
 

 РЕШИЛ: 

     1.Назначить публичные слушания по проекту программы комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 

2017 - 2027 годы   на  03 октября 2017  года  на 10-00 часов  в здании 

администрации. 

     2. С проектом  решения можно ознакомиться  с 01 сентября 2017 года  по 

адресу: д.Буравцовка, ул. Молодежная, д.14 здание  администрации.. 

      3.Утвердить состав комиссии  по проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

         Пронина Галина Петровна – главный специалист администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района; 

        Филатов Лев Николаевич – депутат Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района;  

          Тенькова Светлана Викторовна – депутат Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района. 

           4.  Настоящее решение  вступает в силу с момента  принятия и 

подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов 

«Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения»  

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 Глава поселения:                                Е.В.Попов 


